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Meie arhitektuuri lahutamatuks osaks 

on ajast aega olnud viilkatused. Katuse-

kattena kasutatakse küll erinevaid materjale, 

kuid nende eesmärk on üks – kaitsta hoonet 

niiskuse eest. Peale selle, et katus peab täit-

ma oma funktsiooni, annab see ka hoone 

üldmuljesse väga suure panuse. Katuse-

katete erinevad  vormid, pinnakatted ja 

värvitoonid annavad hoonele oma aura ja 

emotsiooni. Ainuüksi juba katuse renoveeri-

mine muudab kogu hoone välisilme 

värskemaks. Uus katus püüab pilku ja loob 

majaomanikest pildi kui teadlikest ja kodu 

armastavatest inimestest. 

Katusematerjalide valiku mitmekesistami-

seks on Ruukki teraskatuste tootevalikusse 

lisandunud kolm uut katuseprofiili Finnera, 

Vintage ja Classic Premium. Kõik need tooted 

oma erineva disaini, omaduste ja paigal-

dusmeetoditega annavad võimaluse välja 

tuua oma maja eripära ning rõhutada neid 

nüansse, mis on olulised just sinule.

Finnera on kvaliteetne terasest katuse-

moodul, mis sobib inimesele, kes hindab 

ehitustööde juures lihtsust ja kellele meel-

dib ehitada kodu oma kätega. Katusemoo-

dulite kergus, vähene lõikamisvajadus ja 

kättesaadavus muudavad paigaldustööd 

kiireks ja kõigile jõukohaseks. Pole vaja ka-

tust eraldi tellida, oodata ning muretseda 

võimalike eksimuste pärast, mis tööd tehes 

võivad ette tulla. Kvaliteetse moodulkatuse 

saate lihtsalt osta hästivarustatud ehitus-

materjalide kauplusest. Katusemoodulid 

ning lisatarvikud on kerged ja mahuvad 

sõiduautosse, paigaldamise jaoks pole vaja 

ka kohvritäit tööriistu ja eelnevat kogemust.  

Finnera tagasivaltsitud esiserv ning suure-

pärane külgkattuvus muudavad märka-

matuks ülekatted ja ühenduskohad, mis 

üldjuhul on teraskatustele iseloomulikud. 

Katused mis iseloomustavad sind ja sinu kodu

Uue põlvkonna Purex pinnakate on kergelt 

struktuurne ja matt ning selle suurepärased 

omadused tagavad katuse pika eluea. 

Moodulkatus Finnera sobib mis tahes kuju ja 

suurusega katuseprojekti teostamiseks.   

 

Vintage on klassikalist valtskatust meenutav 

katuseprofiil, mis rõhutab teraskatuse aja-

tust. Profiil sobib eelkõige vanade katuste 

renoveerimiseks, aidates säilitada vanade 

hoonete stiilset joont ja vaid neile omast 

hõngu. Kindlasti on Vintage parim valik 

miljööväärtuslike piirkondade katuste reno-

veerimiseks, kuna selle maleruudus mus-

ter meenutab möödunud aegade käsitööna 

valmistatud valtskatust. Tänapäevane val-

mistamistehnoloogia ja profiilpleki suur 

laius võimaldavad teostada tööd kiirelt ja 

ilma spetsiaaltööriistu kasutamata. Uue 

põlvkonna Purex pinnakate ja katustele 

sobilik värvivalik tagavad katusekattele 

pika eluea. Profiiliga sobivad lisatarvikud ja 

turvaelemendid kindlustavad katuse 

komplektsuse ja turvalise ekspluatatsiooni.

    

Classic Premium, nagu nimigi ütleb, on  

tippklassi katus. Klassikaline valtspleki kuju 

ning kvaliteetsed pinna- ja aluskihid muu-

davad selle materjali sobivaks eelkõige just 

uutele ja eksklusiivsetele hoonetele. Profiili 

isikupärane reljeefne pinnaviimistlus mõjub 

luksuslikult ja eristab teie katuse kõikidest 

teistest analoogsetest katustest, Premium 

profiili alla kleebitud vilt aga summu-

tab  teraskatusele langevate vihmapiiskade  

“põrina”. Katuseprofiili paigaldamine 

on sarnane tüüpilise Classic katuse pai-

galdamisega. Ainuke vahe on Classic 

Premium profiili tagasivaltsitud esiosa, mis 

nõuab paigaldusel spetsiaalse räästapleki 

kasutamist, kuid tagab ka katusele sobi-

liku, nähtavate kruvideta kinnituse. Aastaid 

kasutusel olnud ja tegelikes oludes testitud 

pinnakate garanteerib katuse vastupidavuse 

pika ekspluatatsiooniperioodi jooksul.

   

Algav kevad toob paljudele kaasa kodu ehi-

tamise või katuse vahetuse mõtteid. Ühtede 

jaoks on see sooviks luua enda ja oma pere 

jaoks uusi väärtusi, teiste jaoks vajadus kor-

rastada olemasolevaid.  Pidage siis enne  

valikute tegemist natuke plaani. Tehke tiir 

ümber oma kodu, vaadake seda eemalt ja 

heitke pilk hetkeks ka enda sisse - milline 

oleks sobivaim valik sinu ja su kodu jaoks.  
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